Проект

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                            г. Минск

природных ресурсов и охраны окружающей среды
О внесении изменения в постановление Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 21 ноября 2016 г. № 37
На основании пункта 9 Положения о Министерстве природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 20 июня 2013 г. № 503 «О некоторых вопросах Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь», Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В части второй пункта 9 Правил заготовки древесных соков, сбора, заготовки (закупки) дикорастущих растений и (или) их частей, утвержденных постановлением Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь  от 21 ноября 2016 г.
№ 37 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.12.2016, 8/31519), слова «на основании договора купли-продажи или иной сделки об их отчуждении» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Министр

                                             А.М.Ковхуто